
Cofinanziato dall’ Unione europea 
 
                                                     
 
 
 
 
 

 

 

Al personale docente e non docente 

dell’Istituto Comprensivo Isola-Colledara 

  All’Albo 

Agli Atti 

 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela avviso selezione personale interno/esterno 

per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - 

Sottoazione: ESO4.6.A4.A Titolo “W LA SCUOLA”. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA la Legge 241/90 artt. 21 bis, 21 octies e 21 nonies; 

VISTO l’avviso per la selezione personale interno/esterno per la realizzazione del Progetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Titolo “W LA SCUOLA”; 

CONSIDERATO che l’avviso è stato emesso prima della lettera di approvazione della candidatura 

per soddisfare il principio di economicità della P.A.; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto di cui 

all’oggetto; 

VISTA   la nota di risposta al ticket di richiesta chiarimenti inoltrata all’Autorità di Gestione e 

presente in Piattaforma,  riguardante l’ammissibilità della procedura  avviata in attesa della lettera 

di approvazione della candidatura; 

VERIFICATO che l’atto è stato adottato in violazione di legge in quanto la lettera di approvazione 

della candidatura è propedeutica all’emanazione dell’avviso; 

RITENUTO di dover annullare l’avviso di cui all’oggetto; 

AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di provvedimento amministrativo adottato in violazione di legge o 

viziato da eccesso di potere o da incompetenza; 

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento dell’avviso di selezione di personale 

interno/esterno per la realizzazione del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - 

Sottoazione: ESO4.6.A4.A Titolo “W LA SCUOLA”. 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         FALCONI GIOVANNA 
                                                                                                           firmato digitalmente 
 

I.C. ISOLA G.S. - COLLEDARA (TE) 
C.DA POZZO,SNC, SNC -64045 - ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA TE 
TEIC81900X@ISTRUZIONE.IT TEIC81900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

mailto:TEIC81900X@ISTRUZIONE.IT
mailto:TEIC81900X@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-06-04T13:21:59+0200
	GIOVANNA FALCONI




